SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO:
04/2023

7 	 .
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Comissão Permanente de Licitação
comunica que as empresas: J L EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES LTDA, ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇOES LTDA, AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA, CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA, interpuseram
recurso administrativo ao JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO da CONCORRÊNCIA n° 02/2023-SEDUC, cujo objeto
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS EDIFICAÇOES PUBLICAS: E.E.F.
FRANCISCO SALES RODRIGUES, SITIO DELGADA; E.E.F. ISAAC VIEIRA, SITIO PASSAGEM FLORIDA; ANEXO
DA E.E.F. MANOEL JOSÉ DA SILVA E O CEI, DISTRITO DE PADRE VIEIRA. Abre-se o prazo para contrarrazões
conforme Art. 109, 1, "a', § 3 0  da Lei 8.666/93. Conteúdo dos recursos encontram -se no site: www.vicosa.ce.gov.br/,
rniiicipios-Iicitacoes.tce.ce.Qov.br/ , e no setor de Licitações, à Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do
Ceará/Ce, em 09 de outubro de 2023. Flavia Maria Carneiro da Costa -Presidente/CPL.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
791/2023

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 3° CONTRATO N° 23100604-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0612023 -
SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: A NOVA SOLUCAO LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EPI, FARDAMENTO E BLUSAS PARA EVENTOS PARA A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REÃM,
\SSINA PELA CONTRATADA: A NOVA SOLUCAO LTDA. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVTITO. k

—JIÇOSA DO CEARÁ-CE, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 	i
79212023

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICcf 'b
EXTRATO DO 2° CONTRATO N° 23100605-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0612023 -
SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE 1 NFRAESTRUTURA. CONTRATANTE:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI, FARDAMENTO E BLUSAS PARA EVENTOS PARA A
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.
VALOR GLOBAL: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: E P BARBOSA
COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO.
VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
793/2023

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 5° CONTRATO N° 23100603-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023 -
SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: LEDA RAMOS DOS SANTOS-ME OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EPI, FARDAMENTO E BLUSAS PARA EVENTOS PARA A SECRETARIA GERAL DE
INFRAESTRUTURA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 1.889,00
(UM MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: LÉDA RAMOS DOS SANTOS-
ME ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
794/2023

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 2° CONTRATO N° 23100602-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023 -
SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: M. S. ALBUQUERQUE - ME OBJETO: AQUISIÇÃO
DE EPI, FARDAMENTO E BLUSAS PARA EVENTOS PARA A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 73.449,50 (SETENTA E TRÊS
MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: M.
S. ALBUQUERQUE - ME. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁ.CE, 06 DE
OUTUBRO DE 2023.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 1011012023 16:01:36 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1334 	.

tE

www.vicosa.ce.gov.br